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##keep##

Huippulaadukas eurooppalainen naula korroo-
sionkestävyyttä vaativiin kohteisiin. Kamparih-
laus lukitseen naulat lujasti ja keskitetty, symme-
trinen täyskanta tekee liitoksesta myös veden- ja 
lianpitävän.

Täyskantanaula, A2, muovisidos, 34 astetta 
tarjoaa parhaan visuaalisen lopputuloksen, sillä 
naulan varsi on keskellä kantaa. Ruostumaton 
A2-naula kestää vaativissakin ulko-olosuhteissa 
ja soveltuu myös painekyllästetyn puun naulaa-
miseen. Tuote on yhteensopiva 34° runkonaulai-
mien kanssa.

•	Naulan varsi keskellä kantaa - paras lopputulos
•	Ruostumaton A2 naula kestää raskaissa ulko-olosuhteissa
•	Soveltuu myös painekyllästetylle puulle
•	Yhteensopiva 34° runkonaulaimien kanssa

Nimellishalkaisija (d1) Pituus (kokonaispituus) (l1) ROHS-yhteensopiva Tuotenumero Kappale-
määrä 

2,9 mm 63 mm 0 - ei määritelty 0482 129 63 1000
3,1 mm 90 mm Kyllä 0482 131 90 1000

Vinolipasnaula 34°, kampa, täyskanta

Materiaali Ruostumaton teräs A2
Pinta/pinnoite Pinnoittamaton
Malli Kamparihlattu

Lisätiedot ja -kuvat

Terassien rungot, rakennuksien alajuoksun kiinnitys, puun kiinnitys kosteisiin olosuhteisiin

Ohjeet
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Perinteiset sinkityt naulauslevyt eivät kestä uuden painekyllästetyn puun kanssa. 
Kaikissa kantavissa ja henkilöturvallisuuden kannalta merkittävissä rakenteissa tulee 
käyttää vain ruostumattomasta teräksestä valmistettuja kiinnikkeitä, ruuveja ja nauloja. 
Muissa rakenteissa voidaan käyttää myös kuumasinkittyjä kiinnikkeitä, ruuveja ja nauloja 
sekä ns. terassiruuveja. Tällöin on kuitenkin huomioitava, että kuumasinkityn metallin 
kestoikä saattaa olla lyhyempi kuin kyllästetyn puun kestoikä.
Erityisen tärkeää on, että yhdessä käytettävät kiinnikkeet, ruuvit ja naulat ovat kaikki samaa materiaalia. 
Sinkityt ja ruostumattomat tuotteet eivät saa joutua kosketuksiin toistensa kanssa. Kuumasinkittyjen 
tuotteiden sinkityksen tulee olla vähintään G185 vahvuinen ASTM A123 ja A153 mukaisesti 
(sinkkikerroksen paksuus vähintään 90 mikrometriä). 
Ohuemmalla sinkkikerroksella päällystettyjen tuotteiden käyttöä tulee kokonaan välttää.


